
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

11,100,950

5,381,500

8,297,000

3,912,000

21,195,850

4,292,000

6,585,500

4,857,700

8,526,480

3,118,000

10,733,800

8,852,100

2,979,800

4,406,250

2,036,750

8,106,700

2,232,500

12,179,950

8,450,500

7,896,100

9,229,650

5,631,000

5,997,750

13,276,450

9,812,250

3,026,300

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

2,000

4,833

2,000

11,320

2,000

2,000

2,400

2,500

4,000

2,000

2,600

400

7,000

3,128

1,500

1,000

4,838

2,500

4,000

2,000

1,000

5,080

2,000

5,030

4,631

26,850,300

13,351,030

24,212,230

2,636,000

49,943,500

9,505,000

13,606,500

16,610,000

10,674,000

255,000

21,170,000

9,560,000

3,308,194

4,282,328

8,532,700

29,566,400

10,640,000

25,070,000

17,456,940

19,096,000

24,428,420

9,450,703

1,532,000

22,430,000

19,314,900

5,385,000

特別寄付金 寄付累計額

桑名

桑名中央

桑名西

桑名北

四日市

四日市東

四日市北

四日市南

四日市西

亀山

鈴鹿

鈴鹿西

鈴鹿ベイ

鈴鹿シティ

久居

名張

名張中央

津

津北

津南

上野

上野東

熊野

松阪

松阪東

松阪山桜

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

5,000

4,000

5,200

4,000

4,000

4,800

8,880

4,000

4,000

5,200

1,000

6,000

1,000

3,000

2,000

4,500

5,000

4,000

4,000

2,000

4,500

4,000

4,000

4,000

72,000

50,000

60,000

60,000

223,600

66,000

36,000

74,400

180,000

56,000

144,000

75,400

4,800

180,000

12,500

54,000

17,000

265,500

127,500

168,000

68,000

33,000

157,500

152,000

132,000

76,000

0

0

56,000

0

750,000

0

0

0

0

0

0

0

0

240,000

65,700

0

0

20,000

0

0

0

0

0

0

200,000

100,000

普通

72,000

50,000

116,000

60,000

973,600

66,000

36,000

74,400

180,000

56,000

144,000

75,400

4,800

420,000

78,200

54,000

17,000

285,500

127,500

168,000

68,000

33,000

157,500

152,000

332,000

176,000

36

25

24

30

86

33

18

31

72

14

72

29

12

60

25

36

17

59

51

42

34

33

31

76

66

38

2022年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

2,500

2,000

2,600

2,000

2,000

2,400

2,500

4,000

2,000

2,600

400

3,000

500

1,500

1,000

4,500

2,500

4,000

2,000

1,000

5,000

2,000

2,000

2,000

37,951,250

18,732,530

32,509,230

6,548,000

71,139,350

13,797,000

20,192,000

21,467,700

19,200,480

3,373,000

31,903,800

18,412,100

6,287,994

8,688,578

10,569,450

37,673,100

12,872,500

37,249,950

25,907,440

26,992,100

33,658,070

15,081,703

7,529,750

35,706,450

29,127,150

8,411,300

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,047,500

10,857,950

6,450,500

7,758,150

2,306,000

5,317,750

6,862,850

16,071,915

7,130,500

12,514,750

3,144,850

10,631,450

2,459,500

12,530,250

3,388,500

13,422,250

17,905,700

7,126,000

9,090,750

3,349,000

2,831,000

6,073,350

7,612,850

15,846,300

6,822,500

7,459,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,000

2,200

2,000

3,243

7,625

1,500

2,000

2,433

2,500

2,000

1,500

3,642

1,894

4,093

0

2,000

2,000

1,888

2,000

58,055

2,000

2,000

2,000

2,046

4,074

2,000

338,575

10,501,000

6,844,000

14,716,417

3,415,000

6,473,000

3,146,889

37,871,369

30,422,000

51,628,600

25,833,400

68,510,010

16,235,591

56,700,375

16,955,930

44,417,000

59,870,259

34,314,700

4,010,000

17,915,000

13,371,264

34,704,450

22,902,860

25,369,699

1,309,246

10,681,413

特別寄付金 寄付累計額

尾鷲

伊勢

伊勢中央

伊勢南

伊勢度会

志摩

鳥羽

岐阜

岐阜北

岐阜長良川

岐阜中

岐阜西

岐阜エトス

岐阜東

岐阜城

岐阜加納

岐阜南

岐阜東南

不破

岐阜サンリバー

岐阜淡墨

羽島

本巣

大垣

大垣センチュリー

大垣中

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

2,000

4,000

4,000

3,000

2,000

3,000

4,000

4,828

5,000

4,000

3,000

1,500

2,000

4,000

5,000

4,000

4,000

2,000

4,000

5,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

11,000

100,000

96,000

123,000

32,000

66,000

56,000

194,640

97,500

82,000

39,000

63,000

36,000

176,000

0

172,000

168,000

36,000

56,000

45,000

32,000

76,000

56,000

176,000

220,000

130,000

0

10,000

0

10,000

90,000

0

0

0

0

0

0

90,000

0

0

0

0

0

32,000

0

1,000,000

0

0

0

0

0

0

普通

11,000

110,000

96,000

133,000

122,000

66,000

56,000

194,640

97,500

82,000

39,000

153,000

36,000

176,000

0

172,000

168,000

68,000

56,000

1,045,000

32,000

76,000

56,000

176,000

220,000

130,000

11

50

48

41

16

44

28

80

39

41

26

42

19

43

18

86

84

36

28

18

16

38

28

86

54

65

2022年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,000

2,000

2,000

3,000

2,000

1,500

2,000

2,400

2,500

2,000

1,500

1,500

1,800

4,000

0

2,000

2,000

1,000

2,000

2,500

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

2,000

3,386,075

21,358,950

13,294,500

22,474,567

5,721,000

11,790,750

10,009,739

53,943,284

37,552,500

64,143,350

28,978,250

79,141,460

18,695,091

69,230,625

20,344,430

57,839,250

77,775,959

41,440,700

13,100,750

21,264,000

16,202,264

40,777,800

30,515,710

41,215,999

8,131,746

18,140,413

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

16,169,750

9,193,100

9,712,360

10,650,800

8,893,000

9,933,800

8,076,600

3,913,500

15,059,200

7,003,050

3,284,250

10,041,000

8,178,300

9,936,200

7,578,500

5,988,750

5,795,450

8,060,020

8,807,000

6,554,500

9,065,400

8,238,500

590,258,975

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,052

2,000

3,666

12,140

2,313

0

1,500

1,500

2,000

4,000

2,000

2,500

2,000

6,893

2,000

5,000

1,000

0

3,000

2,500

3,428

0

3,504

18,812,500

12,232,000

13,500,000

32,053,600

26,630,000

23,644,274

22,817,000

11,255,000

18,639,000

1,542,861

171,410

20,847,183

9,760,000

10,042,710

7,774,889

4,390,000

3,874,000

18,843,500

13,530,800

16,175,000

15,576,800

23,028,831

1,342,466,550

特別寄付金 寄付累計額

大垣西

恵那

瑞浪

中津川

中津川センター

多治見

多治見西

多治見リバーサイド

土岐

郡上八幡

郡上長良川

各務原

美濃

関

関中央

下呂

可児

美濃加茂

高山

高山中央

高山西

2630その他

合計

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

3,000

3,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

5,000

2,000

4,000

6,000

5,000

6,000

0

308,000

94,000

120,000

142,000

118,000

0

37,500

61,500

72,000

140,000

64,000

75,000

36,000

94,000

58,000

125,000

35,000

0

105,000

132,500

70,000

0

6,771,840

0

0

100,000

720,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

230,000

0

0

0

0

0

0

50,000

0

3,763,700

普通

308,000

94,000

220,000

862,000

118,000

0

37,500

61,500

72,000

140,000

64,000

75,000

36,000

324,000

58,000

125,000

35,000

0

105,000

132,500

120,000

0

10,535,540

76

47

60

71

51

53

25

41

36

35

32

30

18

47

29

25

35

37

35

53

35

0

3,006

2022年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

2,000

2,000

2,000

2,300

0

1,500

1,500

2,000

4,000

2,000

2,500

2,000

2,000

2,000

5,000

1,000

0

3,000

2,500

2,000

0

2,252

34,982,250

21,425,100

23,212,360

42,704,400

35,523,000

33,578,074

30,893,600

15,168,500

33,698,200

8,545,911

3,455,660

30,888,183

17,938,300

19,978,910

15,353,389

10,378,750

9,669,450

26,903,520

22,337,800

22,729,500

24,642,200

31,267,331

1,932,725,525

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


